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Consulta 1 - Adjudicación

Consulta 2 - Consulta sobre Adjudicacion

Consulta Fecha de Consulta 20-06-2022

Solicitamos respetuosamente a la Convocante modificar la modalidad de adjudicación "POR EL TOTAL", modificándolo a
"POR ITEM". Esta solicitud lo realizamos en virtud de poder otorgar a empresas del sector grafico, ya sean pequeñas o
medianas empresas, la posibilidad de competir en llamado. Con esto, ademas, la Convocante OBTENDRA mejores precios,
y una mayor seguridad de provisión en el tiempo requerido para la realización de los Censos.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-06-2022

Las ee.tt y planificación de ejecución fue realizada por la unidad requirente de manera a satisfacer las necesidades
detectadas, por ende, esta convocante se mantiene en lo previsto en el Pliego de Bases y Condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 20-06-2022

Existe la posibilidad de provisión por Abastecimiento Simultaneo? La cantidad de trabajo es grande, y nos gustaría poder
competir en la Convocatoria.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-06-2022

Las ee.tt y planificación de ejecución fue realizada por la unidad requirente de manera a satisfacer las necesidades
detectadas, por ende, esta convocante se mantiene en lo previsto en el Pliego de Bases y Condiciones.
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